
云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统烟叶收购印刷品采购项目-

中标候选人公示

（招标编号：YDZFH20230509）

       
公示结束时间：2023年 05月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统烟叶收购印刷品采购项

目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：曲靖市凤凰彩印包装有限公司，投标报价：12.995000万元，质

量：满足要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：曲靖先锋印刷有限责任公司，投标报价：13.263488万元，质量：

满足要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：曲靖市麒麟区佳泰物资有限公司，投标报价：12.959320万元，

质量：满足要求，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(曲靖市凤凰彩印包装有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(曲靖先锋印刷有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(曲靖市麒麟区佳泰物资有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(曲靖市凤凰彩印包装有限公司)的资格能力条件：满足要求;

      中标候选人(曲靖先锋印刷有限责任公司)的资格能力条件：满足要求;

      中标候选人(曲靖市麒麟区佳泰物资有限公司)的资格能力条件：满足要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(曲靖市凤凰彩印包装有限公司)的评标情况：推选为第一中标候选人;

      中标候选人(曲靖先锋印刷有限责任公司)的评标情况：推选为第二中标候选人;

      中标候选人(曲靖市麒麟区佳泰物资有限公司)的评标情况：推选为第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间如有投标人对上述结果有异议，请于 2023年 05月 15日 17时 30分前以书面



形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。

三、其他

    由云南省烟草公司曲靖市公司委托云南元大工程咨询有限责任公司组织的云南省烟草

公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统烟叶收购印刷品采购项目，于 2023年 05月 10日

上午 9时 30分在曲靖市公共资源交易中心开标厅公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，

经云南省烟草公司曲靖市公司确认，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：曲靖市凤凰彩印包装有限公司

三员卡投标单价（元/万张）（不含增值税）：178.50 ；

专业化分级确认表投标单价（元/万张）（不含增值税）：500.00；

筐烟标签投标单价(元/张)（不含增值税）：0.38；

投标总报价（元）（不含增值税）：115000.00 ；

投标总报价（元）（含增值税） 税率：129950.00;13%；

交货期限:自合同签订之日起二十个工作日内完成供货；

交货地点：曲靖市烟草公司所属各分公司指定仓库。

第二中标候选人：曲靖先锋印刷有限责任公司

三员卡投标单价（元/万张）（不含增值税）：181.00 ；

专业化分级确认表投标单价（元/万张）（不含增值税）：520.00；

筐烟标签投标单价(元/张)（不含增值税）：0.40；

投标总报价（元）（不含增值税）：117376.00；

投标总报价（元）（含增值税） 税率：132634.88;13%；

交货期限:自合同签订之日起二十个工作日内完成供货；

交货地点：曲靖市烟草公司所属各分公司指定仓库。

第三中标候选人：曲靖市麒麟区佳泰物资有限公司 

三员卡投标单价（元/万张）（不含增值税）：176.05 ；

专业化分级确认表投标单价（元/万张）（不含增值税）：497.50；

筐烟标签投标单价(元/张)（不含增值税）：0.43；

投标总报价（元）（不含增值税）：114684.25；



投标总报价（元）（含增值税）税率：129593.20;13%；

交货期限:自合同签订之日起二十个工作日内完成供货；

交货地点：曲靖市烟草公司所属各分公司指定仓库。

公示期为 2023年 05月 11日至 2023年 05月 15日。公示期间如有投标人对上述结果有异议，

请于 2023年 05月 15日 17时 30分前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交

至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司曲靖市公司的监督管理部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司曲靖市公司                         

   地    址：曲靖市麒麟区官坡巷 51号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 沈灿、王庆、宁威、蔡慈进

   电    话： 0871-63331741转 7505

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

ASUS
沈灿签名章

ASUS
元大公章


